[image: image1.png]

Совет депутатов КОРОХОТКИНСКОГО сельского поселения смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 «27»  февраля     2018 года                                                         № 5
Об отмене Проекта решения
Совета депутатов Корохоткинского

сельского поселения Смоленского

района Смоленской области

от 18.12.2017 г. № 18 «О внесении

изменений в Устав Корохоткинского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области»
В связи с тем, что проект решения Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18.12.2017 года № 18 «О внесении изменений в Устав Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» не  вступил в силу, в целях приведения Устава Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в соответствие с нормами Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Проект Решения Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 18.12.2017 г. № 18 «О внесении изменений в Устав Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» отменить.
2. Внести изменения в Устав Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно Проекта Решения Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27.02.2018 г. № 6 «О внесении изменений в Устав Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского  поселения

Смоленского района Смоленской области                           В.Н.Алексеенков.